Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DE TÍTULO S

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados contra a Avaliação de Títulos do Concurso Público

da SEDUC-PI/2014 para o Cargo de Professor Classe Superior “SL” – Nível I (Geografia e Física),

realizada no período de 28.07 a 01.08.2014. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estão

disponíveis no NUCEPE a partir do dia 28/08/2014.

Nº INSCRIÇÃO INTERESSADO(A) RESULTADO
NOTA

RETIFICADA
000812 CÁSSIO JOSÉ FREITAS MENDES INDEFERIDO -
009496 JOSEFA LUSTOSA LOBATO E SILVA DEFERIDO 1,0
014585 LEONARDO FERREIRA SOARES DEFERIDO 2,0

Teresina (PI), 27 de agosto de 2014.